

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения Клиническая больница Святого Луки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
							3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	281	281	0	80	0	201	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	335	0	86	0	249	0	0	0	0	0	0
из них женщин	241	241	0	61	0	180	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
СПБ ГБУЗ Клиническая больница Святого Луки. Адрес нахождения: 194044 Санкт-Петербург, ул. Чулпанная д.46 лит. А													
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения													
1	Заведующий отделением - врач по рентгенодиагностическим методам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да
2А	Врач по рентгенодиагностическим методам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да
3А	Врач по рентгенодиагностическим методам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 методам диагностики и лечению	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
5	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
Бухгалтерия																									
6	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Бухгалтер по кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Канцелярия																									
10	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел экспертизы качества медицинской помощи и медицинской статистики																									
11	Заведующий отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13А	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14А	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15А	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел информационных технологий																									
21	Руководитель отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22А	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23А	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24А	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25А	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
26А	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Клинико-диагностическая лаборатория																									
27А	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	диагностики																								
28А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
29А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
30А	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
31А	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Информационно-справочная служба																									
32	Руководитель информационно-справочной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
33А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
35А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
39	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
40А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
41А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
43А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Урологическое отделение №1																									
44А	Медицинская сестра палатная (по-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
69	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
70А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
71А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Операционный блок хирургическое отделение																									
72А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
73А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
74А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Хирургическое отделение (дневной стационар)																									
75	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
76	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
77	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
78	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Урологическое отделение №1 Дневной стационар																									
79	Врач -уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
80	Медицинская сестра процедурной (для цистоскопии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
81	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
82	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
83	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы																									
84	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
85	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
86	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
87	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
88	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
89	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
90	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
91	Инструктор-методист по лечебной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2 физкультуре	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Кассирша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок урологического отделения №1																							
100	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение Анестезиологии и реанимации																							
102А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
116	Заместитель главного врача по гражд.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	данской обороне и мобилизационной работе																						
117	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации внебюджетной деятельности																							
123	Начальник отдела организации внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																							
126А	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
129	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
138	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Терапевтическое отделение (дневной стационар)																									
139	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
140	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
141	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
142	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Нефрологическое отделение																									
143	Заведующий отделением - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
144	Врач -нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Патологоанатомическое отделение																									
145	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
146	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
147	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
148	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
Рентгенологическое отделение																									
149A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
150A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
151A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
152A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
153A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
154	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
155A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
156A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
157A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
158A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
159	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
160	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Кабинет функциональной диагностики																									
161	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопический кабинет																							
163A	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164A	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-экспертный отдел																							
167	Заведующий клинико-экспертным отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																							
169	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																							
170	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общехозяйственный персонал																							
171A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
176	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулаторно-консультативное отделение -ПД																							
179	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Амбулаторно-консультативное отделение																									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
183	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
184А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
185А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
186А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
187А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
188	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
189	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
190А	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
191А	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
192А	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
193А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
194А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
195	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
196	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
197	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
198	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
199	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
200А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
201А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
202А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
203	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
204	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
205	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
206А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
207А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
208А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Урологическое отделение №2 с операционным блоком																									
209	Заведующий отделением - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
210А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
211А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
212А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
213А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
214А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
215А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
216А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
217А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
218А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
219А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
220А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
221А	Медицинская сестра палатная (по-стовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
222А	Медицинская сестра палатная (по-стовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
223А	Медицинская сестра палатная (по-стовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
224	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
225А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
226А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
227А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
228А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
229А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
230А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
231	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
232	Санитарка (операционный блок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
233	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
234	Кастелянша (операционный блок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Урологическое отделение № 2 дневной стационар																									
235	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
236	Медицинская сестра палатная (по-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	2																								
237	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
238	Медицинская сестра процедурной (для цитоскопии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
239	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Общедолжностный медицинский персонал																									
240	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
241	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Гинекологическое отделение с операционным блоком																									
242	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
243	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
244	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Гинекологическое отделение (дневной стационар)																									
245	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
246	Медицинская сестра палатная (постоянная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
247	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
248	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
249	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции центральной нервной системы																									
250	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
251	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
252	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
253	Медицинская сестра палатная (постоянная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
254	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
255	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
256	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
257	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
258	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ранней медицинской реабилитации																							
269	Заведующий отделением-врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общедоляющий немедицинский персонал ПД																							
279А	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись) Попов Сергей Валерьевич
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(подпись) Орлов Игорь Николаевич
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(подпись) Христофорова Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Юрисконсульт
(подпись) Яромленко Евгения Сергеевна
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Председатель профсоюзной организации
(подпись) Свиридова Лидия Ивановна
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Начальник экономического отдела
(подпись) Шалакина Анна Викторовна
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(подпись) Карабутова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

20.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4853
(№ в реестре экспертов) (подпись) Пелагеева Анастасия Петровна
(Ф.И.О.)

08.08.2022
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения Клиническая больница Святого Луки

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор		биологический фактор	Физические факторы														
							аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
СПБ ГБУЗ Клиническая больница Святого Луки. Адрес нахождения: 194044 Санкт-Петербург, ул. Чугунная д.46 лит. А																					
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																					
1	Рабочее место заведующего отделением - врач по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению. Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	4.8	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	6	6
2А	Рабочее место врача по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению. Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	3А	4.8	2.4	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	4.8	6	6
3А	Рабочее место врача по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению. Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	4.8	2.4	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	4.8	6	6
4	Рабочее место старшей операционной медицинской сестры. Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	4.8	2.4	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	4.8	6	6
5	Рабочее место рентгенолаборанта	1	-	4.8	2.4	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	-	-	4.8	6	6

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	та, Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция																		
Бухгалтерия																			
6	Рабочее место заместителя главного бухгалтера. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Рабочее место бухгалтера по кассовым операциям. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8А	Рабочее место ведущего бухгалтера. Отсутствует	1	9А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9А	Рабочее место ведущего бухгалтера. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Канцелярия																			
10	Рабочее место секретаря-администратора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел экспертизы качества медицинской помощи и медицинской статистики																			
11	Рабочее место заведующего отделом-врач-методист, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
12	Рабочее место врача-методиста, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
13А	Рабочее место врача-статистика, трудовая функция	1	14А, 15А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
14А	Рабочее место врача-статистика, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
15А	Рабочее место врача-статистика, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Рабочее место медицинского статистика, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
17А	Рабочее место оператора ЭВМ. Отсутствует	1	18А, 19А, 20А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18А	Рабочее место оператора ЭВМ. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19А	Рабочее место оператора ЭВМ. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20А	Рабочее место оператора ЭВМ. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы											
				аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Отдел информационных технологий																			
21	Рабочее место руководителя отдела информационных технологий, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
22А	Рабочее место специалиста технической поддержки, трудовая функция	1	23А; 24А; 25А; 26А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
23А	Рабочее место специалиста технической поддержки, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
24А	Рабочее место специалиста технической поддержки, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25А	Рабочее место специалиста технической поддержки, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26А	Рабочее место специалиста технической поддержки, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Клинико-диагностическая лаборатория																			
27А	Рабочее место врача клинической лабораторной диагностики, Лабораторное оборудование, химические реактивы, система искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция	1	28А; 29А	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	7.8	7.8
28А	Рабочее место врача клинической лабораторной диагностики, Лабораторное оборудование, химические реактивы, система искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция	1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	7.8	7.8
29А	Рабочее место врача клинической лабораторной диагностики, Лабораторное оборудование, химические реактивы, система	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция																		
30А	Рабочее место медпункта лабораторного техник. Лабораторное оборудование, химические реактивы, система искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция	1	31А	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	7.8	7.8
31А	Рабочее место медпункта лабораторного техник. Лабораторное оборудование, химические реактивы, система искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция	1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	7.8	7.8
Информационно-справочная служба																			
32	Рабочее место руководителя информационно-справочной службы, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
33А	Рабочее место регистратора. Отсутствует	1	34А; 35А; 36А; 37А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34А	Рабочее место регистратора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35А	Рабочее место регистратора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36А	Рабочее место регистратора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37А	Рабочее место регистратора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Рабочее место регистратора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Рабочее место старшего оператора электронно-вычислительных машин, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
40А	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вы-	2	41А; 42А; 43А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час)															
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы											
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	2	3	4																
	числительных машин; трудовая функция																		
41А	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин; трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12
42А	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин; трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43А	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин; трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Урологическое отделение №1																			
44А	Рабочее место медсестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	45А; 46А	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
45А	Рабочее место медсестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
46А	Рабочее место медсестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47А	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	48А; 49А; 50А; 51А; 52А; 53А; 54А; 55А; 56А; 57А	4.3	3.1	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	1.2	7.8	7.8
48А	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система	1	-	4.3	3.1	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	1.2	7.8	7.8

Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																			
Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Физические факторы															
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	искусственного освещения, трудовая функция	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
49A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	4.3	3.1	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	1.2	7.8	7.8
50A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы											
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	2	3	4			аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора веионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
58	Рабочее место завещующего отделения-врач-уролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, система искусственного освещения, медицинское оборудование, трудовая функция	1	-	1.2	3.1	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	1.2	7.8	7.8
57A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59A	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	4	60A; 61A	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24
60A	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	4	-	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24
61A	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62A	Рабочее место врача-хирурга.	2	63A; 64A	5.8	3.1	-	-	-	-	-	-	3.9	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8

Хирургическое отделение с операционным блоком

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция																			
63А	Рабочее место врача-хирурга; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	2	-	5.8	3.1	-	-	-	-	-	-	3.9	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8	
64А	Рабочее место врача-хирурга; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
65	Рабочее место врача-сердечно-сосудистого хирурга; Дезинфицирующие средства, биологический материал, система искусственного освещения, медицинское оборудование, трудовая функция	1	-	5.8	3.1	-	-	-	-	-	-	3.9	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8	
66	Рабочее место медицинской сестры перевязочной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
67	Рабочее место медицинской сестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
68	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
69	Рабочее место медицинской	1	-	1.6	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				Физические факторы															
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	сестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																		
70А	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	71А	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
71А	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
Операционный блок хирургическое отделение																			
72А	Рабочее место операционной медицинской сестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	73А; 74А	7	3.1	-	-	-	-	-	-	7	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8
73А	Рабочее место операционной медицинской сестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	7	3.1	-	-	-	-	-	-	7	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8
74А	Рабочее место операционной медицинской сестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Хирургическое отделение (дневной стационар)																			
75	Рабочее место врача-хирурга; Дезинфицирующие средства, биологический материал, система искусственного освещения, медицинское оборудование, трудовая функция	1	-	1.5	0.78	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.9	2	2
76	Рабочее место медицинской сестры перевязочной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																		
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы											лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
77	Рабочее место медпункта: Дезинфицирующая комната; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			
78	Рабочее место младшей медсестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			
Урологическое отделение №1 Дневной стационар																						
79	Рабочее место врача -уролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	4.3	3.1	-	-	-	-	-	-	1.2	-	-	-	-	1.2	7.8	7.8			
80	Рабочее место медпункта: Дезинфицирующая комната; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2			
81	Рабочее место медпункта: Дезинфицирующая комната; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	0.8	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1			
82	Рабочее место медпункта: Дезинфицирующая комната; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2			
83	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			
Отделение медпункта: Дезинфицирующая комната																						
84	Рабочее место заведующего отделением-врач-уролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	функция																		
85	Рабочее место старшей медсестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
86	Рабочее место медсестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
87	Рабочее место врача-рефлексотерапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
88	Рабочее место врача физической и реабилитационной медицины; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
89	Рабочее место медсестры по массажу; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
90	Рабочее место врача ультразвуковой диагностики; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
91	Рабочее место инструктора-методиста по лечебной физкультуре; Дезинфицирующие средства, трудовая функция	1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
92	Рабочее место медсестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
93	Рабочее место медсестры	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	сестры по физиотерапии, дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																		
94	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
95	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
96	Рабочее место медицинского психолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
97	Рабочее место кастелянши; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
98	Рабочее место буфетчицы; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
99	Рабочее место врача-невролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
Операционный блок урологического отделения №1																			
100	Рабочее место операционной медицинской сестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	7	3.1	-	-	-	-	-	-	7	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8
101	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
Отделение Анестезиологии и реанимации																			
102А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование	1	103А; 104А; 105А; 106А; 107А; 108А; 109А; 110А;	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	ниг, система искусственного освещения, трудовая функция		11А																	
103А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8	
104А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
105А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
106А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
107А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
108А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
109А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог; Химические	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы												
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	2	3	4																	
	вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция					аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
110А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог, Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111А	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог, Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112	Рабочее место врача анестезиолог-реаниматолог, Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	2	-	19.2	9.6	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	14.4	24	24	24
113А	Рабочее место медицинской сестры-анестезиста, Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	114А	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8	7.8
114А	Рабочее место медицинской сестры-анестезиста, Химические вещества, биологический материал, медицинское оборудование, система искусственного освещения, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8	7.8
115	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	3	-	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24	24

Общедолжностный немедицинский персонал

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																		
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы															тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
116	Рабочее место заместителя главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4			
117	Рабочее место главного инженера, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
118	Рабочее место специалиста по гражданской обороне, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
119	Рабочее место специалиста по связям с общественностью, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
120	Рабочее место ведущего научного сотрудника, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
121	Рабочее место старшего научного сотрудника, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
122	Рабочее место научного сотрудника, Отсутствует	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Отдел организации внебюджетной деятельности																						
123	Рабочее место начальника отдела организации внебюджетной деятельности, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
124	Рабочее место менеджера, Отсутствует	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
125	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
Аптека																						
126А	Рабочее место провизора-технолога, трудовая функция	1	127А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			
127А	Рабочее место провизора-технолога, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			
128	Рабочее место фармацевта, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			
Терапевтическое отделение																						
129	Рабочее место заведующего терапевтическим отделением-врач-терапевт, Дезинфицирующе	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8			

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	шие средства, биологический материал, трудовая функция																		
130А	Рабочее место врача-терапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	131А; 132А	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
131А	Рабочее место врача-терапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
132А	Рабочее место врача-терапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	Рабочее место врача-пульмонолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.9	3.9
134	Рабочее место врача-гематолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.32	0.32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	0.8
135	Рабочее место медицинской сестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	4	-	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24
136	Рабочее место медицинской сестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
137	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.78	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
138	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы										тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Терапевтическое отделение (дневной стационар)																			
139	Рабочее место врача-терапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.78	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
140	Рабочее место медсестры палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	3	-	0.78	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
141	Рабочее место медсестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.9	3.9
142	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.32	0.32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	-
Нефрологическое отделение																			
143	Рабочее место заведующего отделением - врач-нефролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
144	Рабочее место врача-нефролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
Патологоанатомическое отделение																			
145	Рабочее место врача-патологоанатома; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	6
146	Рабочее место врача клинической лабораторной диагностики; Лабораторное оборудование;	1	-	1.5	2.4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	6

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	химические реактивы, система искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция																			
147	Рабочее место биолога; Лабораторное оборудование, химические реактивы, система искусственного освещения, биологический материал, трудовая функция	1	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	7.8	7.8	
148	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	6	6	
Рентгенологическое отделение																				
149A	Рабочее место врача-рентгенолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	150A; 151A; 152A; 153A	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	
150A	Рабочее место врача-рентгенолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	
151A	Рабочее место врача-рентгенолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
152A	Рабочее место врача-рентгенолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
153A	Рабочее место врача-рентгенолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
154	Рабочее место врача-рентгенолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
155A	Рабочее место рентгенолаборанта. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	156A; 157A; 158A	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	
156A	Рабочее место рентгенолаборанта. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	
157A	Рабочее место рентгенолаборанта. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
158A	Рабочее место рентгенолаборанта. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
159	Рабочее место медицинской сестры процедурной. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	2.4	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6	
160	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
Кабинет функциональной диагностики																				
161	Рабочее место врача функциональной диагностики. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.8	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	
162	Рабочее место врача функциональной диагностики. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	
Эндоскопический кабинет																				
163A	Рабочее место врача-эндоскописта. Дезинфицирующие средства, биологический	1	164A	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	

Эндоскопический кабинет

Кабинет функциональной диагностики

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				Физические факторы		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
				химический фактор	биологический фактор														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	материал, трудовая функция																		
164А	Рабочее место врача-эндоскописта. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
165	Рабочее место медицинской сестры. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
166	Рабочее место медицинской сестры процедурной. Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
Клинико-экспертный отдел																			
167	Рабочее место заведующего клинико-экспертным отделом-врач-методист, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
168	Рабочее место врача-методиста, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
Отдел управления персоналом																			
169	Рабочее место специалиста по кадровому делопроизводству, Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Техническая служба																			
170	Рабочее место слесаря-сантехника, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
Общехозяйственный персонал																			
171А	Рабочее место гардеробщика, трудовая функция	1	172А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
172А	Рабочее место гардеробщика, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
173	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию зданий и сооружений, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
174А	Рабочее место уборщика служебных помещений, трудовая	1	175А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2 функция	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
175А	Рабочее место уборщика служебных помещений, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
Приемное отделение																			
176	Рабочее место врача-терапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	12
177	Рабочее место медсестры приемного отделения; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	12
178	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
Амбулаторно-консультативное отделение - ППД																			
179	Рабочее место врача-профпатолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
180	Рабочее место врача-дерматовенеролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
181	Рабочее место врача-психиатра; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
182	Рабочее место стоматолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	2.6	2.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.6	6.6
Амбулаторно-консультативное отделение																			
183	Рабочее место врача-терапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2 в. функция	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
184A	Рабочее место врача-акушера-гинеколога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	185A; 186A; 187A	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
185A	Рабочее место врача-акушера-гинеколога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
186A	Рабочее место врача-акушера-гинеколога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
187A	Рабочее место врача-акушера-гинеколога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188	Рабочее место врача-гастроэнтеролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
189	Рабочее место врача-колопроктолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
190A	Рабочее место врача-нефролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	191A; 192A	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
191A	Рабочее место врача-нефролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
192A	Рабочее место врача-нефролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
193A	Рабочее место врача-в. функция	1	194A	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	оториноларинголога, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																			
194А	Рабочее место врача-оториноларинголога, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
195	Рабочее место врача-пульмонолога, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
196	Рабочее место врача-сердечно-сосудистого хирурга, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
197	Рабочее место врача-хирурга, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
198	Рабочее место врача ультразвукового диагноза, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
199	Рабочее место врача по лечебной физкультуре, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
200А	Рабочее место медсестры процедурной, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	201А, 202А	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
201А	Рабочее место медсестры процедурной, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	ция																		
202А	Рабочее место медлицинской сестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
203	Рабочее место кастелянши; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
204	Рабочее место оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
205	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
206А	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	207А; 208А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
207А	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
208А	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Урологическое отделение №2 с операционным блоком																			
209	Рабочее место заведующего отделением - врач-уролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8
210А	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	211А; 212А; 213А; 214А; 215А; 216А; 217А; 218А; 219А; 220А	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8
211А	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	в/в функции																		
212A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8
213A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
214A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
215A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
216A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
217A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
218A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
219A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
220A	Рабочее место врача-уролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
221A	Рабочее место а Медицинская сестра палатная (постовая); Дез-	4	222A; 223A	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	сестра палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																			
222А	Рабочее место а Медицинская сестра палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	4	-	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24	
223А	Рабочее место а Медицинская сестра палатная (постовая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
224	Рабочее место медсестринской сестры пролежунной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
225А	Рабочее место младшей медсестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	3	226А	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24	
226А	Рабочее место младшей медсестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24	
227А	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	228А	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	
228А	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	
229А	Рабочее место операционной медсестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	230А	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы											
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	2	3	4																
230А	Рабочее место операционной медицинской сестры, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8
231	Рабочее место операционной медицинской сестры, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	7.8
232	Рабочее место санитарки (операционный блок), Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	6.2	3.1	-	-	-	-	-	-	4.8	-	-	-	-	4.8	7.8	-
233	Рабочее место санитарки, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
234	Рабочее место катетеризации (операционный блок), трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
Урологическое отделение №2 дневной стационар																			
235	Рабочее место врача-уролога, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
236	Рабочее место а Медицинская сестра палатная (постовая), Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	9.6	9.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	24
237	Рабочее место медицинской сестры процедурной, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
238	Рабочее место а Медицинская сестра процедурной (для чисто-	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы										тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения			микроклимат	световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	скопин). Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																		
239	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
Общепольничный медицинский персонал																			
240	Рабочее место врача-клинического фармаколога, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
241	Рабочее место главной медицинской сестры, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
Гинекологическое отделение с операционным блоком																			
242	Рабочее место врача-акушера-гинеколога, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	4.7	3.1	-	-	-	-	-	-	3.9	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8
243	Рабочее место старшей операционной медицинской сестры, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	4.7	3.1	-	-	-	-	-	-	3.9	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8
244	Рабочее место операционной медицинской сестры, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	2	-	4.7	3.1	-	-	-	-	-	-	3.9	-	-	-	-	3.9	7.8	7.8
Гинекологическое отделение (дневной стационар)																			
245	Рабочее место врача-акушера-гинеколога, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.78	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
246	Рабочее место медицинской сестры палатная (постовая), Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.9	3.9
247	Рабочее место медицинской сестры, Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	2	3	4																	
	сестры перевязочной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																			
248	Рабочее место медицинской сестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	0.78	0.78	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	
249	Рабочее место санитарки; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.9	-	
Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции центральной нервной системы																				
250	Рабочее место заведующего отделением-врач-невролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
251	Рабочее место старшей медицинской сестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
252	Рабочее место врача-кардиолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
253	Рабочее место медицинской сестры палатная (постоявая); Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
254	Рабочее место инструктора-методист по лечебной физкультуре; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
255	Рабочее место инструктора по лечебной физкультуре; Дезинфицирующие средства, биоматериалы, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	2	3	4			аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
256	Рабочее место логиста, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
257	Рабочее место врача-невролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
258	Рабочее место врача физической и реабилитационной медицины; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
259	Рабочее место медицинской сестры по массажу; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
260	Рабочее место врача ультразвукового диатностики; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
261	Рабочее место медицинской сестры процедурной; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
262	Рабочее место медицинской сестры по физиотерапии; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	7.8	7.8
263	Рабочее место младшей медицинской сестры по уходу за больными; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
264	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
265	Рабочее место медицинское	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор		биологический фактор		Физические факторы												
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	2	3	4																	
	психолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																			
266	Рабочее место кастелянши; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
267	Рабочее место буфетчицы; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
268	Рабочее место регистратора; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	
Отделение ранней медицинской реабилитации																				
269	Рабочее место заведующего отделением-врач-невролог; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
270	Рабочее место старшей медсестры; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
271	Рабочее место врача-физиотерапевта; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
272	Рабочее место медсестры по массажу; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
273	Рабочее место инструктора по лечебной физкультуре; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
274	Рабочее место логоведа; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
275	Рабочее место инструктора-методиста по лечебной физкультуре; трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8	
276	Рабочее место медсестры	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	7.8	7.8	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				Физические факторы															
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	сестры по физиотерапии; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция																		
277	Рабочее место медицинского психолога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
278	Рабочее место врача-невролога; Дезинфицирующие средства, биологический материал, трудовая функция	1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
Общесоборный медпункт ПД																			
279А	Рабочее место садовника, трудовая функция	1	280А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-
280А	Рабочее место садовника, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-
281	Рабочее место садовника, трудовая функция	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Попов Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Орлов Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Христофорова Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Ярмоленко Евгения Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Председатель профсоюзной организа-

ции

(должность)

(подпись)

Свиридова Лилия Ивановна

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Шлякина Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

КарабUTOва Олеся Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Инженер-химик в испытательной лаборато-

рии

(должность)

(подпись)

Пеллагеечева Анастасия Петровна

(Ф.И.О.)

08.08.2022

(дата)